Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
iTEMP TMT162
Převodník teploty do provozu s dvěma vstupy
a protokolem FOUNDATION Fieldbus™
Tento Stručný návod k obsluze nenahrazuje Návod k obsluze
přístroje.
Podrobné informace jsou poskytnuty v Návodu k obsluze

• Označení přístroje, údaje o výrobci
• Kód objednávky
• Rozšířený objednací kód
• Sériové číslo
• Název označení (tagu)
• Technické hodnoty: napájecí napětí, spotřeba proudu, okolní teplota, údaje specifické pro
komunikaci (volitelné)
• Stupeň krytí
• Schválení se symboly
‣ Porovnejte údaje na typovém štítku s objednávkou.
3.2.2  Název a adresa výrobce
Název výrobce: Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
Adresa výrobce: Obere Wank 1, D-87484 Nesselwang nebo www.endress.com
3.3  Certifikáty a schválení
Certifikáty a schválení platné pro přístroj: viz údaje na typovém štítku
Údaje a dokumenty související se schválením: www.endress.com/deviceviewer → (zadejte
sériové číslo)
Montáž iTEMP TMT162
8 Endress+Hauser
3.3.1  Osvědčení přístroje FOUNDATION Fieldbus
Převodník teploty úspěšně absolvoval všechny zkušební postupy a je certifikován a registrován
Fieldbus FOUNDATION. Přístroj tak splňuje veškeré požadavky následujících specifikací:
• Certifikováno podle specifikace fieldbus, stav revize 6.1.2
• Číslo certifikace přístroje: IT099000
• Přístroj splňuje všechny specifikace FOUNDATION Fieldbus-H1 (www.fieldbus.org)
• Přístroj lze také provozovat s certifikovanými přístroji jiných výrobců (interoperabilita)
3.4  Skladování a přeprava
Skladovací teplota Bez displeje –40 … +100 °C (–40 … +212 °F)
S displejem –40 … +80 °C (–40 … +176 °F)
Maximální relativní vlhkost: < 95 % podle IEC 60068-2-30
Přístroj před uskladněním a přepravou zabalte takovým způsobem, aby byl spolehlivě
chráněn proti nárazu a vnějším vlivům. Nejlepší ochranu poskytuje originální obal.
Během skladování se vyhněte následujícím vlivům prostředí:
• přímé sluneční světlo
• blízkost předmětů s vysokou teplotou
• mechanické vibrace
• agresivní média
4  Montáž
Pokud je senzor stabilní, přístroj lze upevnit přímo na senzor. Pro oddělenou montáž na stěnu
nebo stojanovou trubku jsou k dispozici dvě montážní očka. Podsvícený displej lze namontovat
ve čtyřech různých polohách.
4.1  Montážní požadavky
4.1.1  Místo instalace
Pro použití v prostředí s nebezpečím výbuchu je třeba dodržovat mezní hodnoty uvedené
v certifikátech a schváleních (viz Bezpečnostní pokyny).
iTEMP TMT162 Montáž
Endress+Hauser 9
4.1.2  Důležité podmínky prostředí
Rozsah okolních teplot • Bez displeje: –40 … +85 °C (–40 … +185 °F)
• S displejem: –40 … +80 °C (–40 … +176 °F)
Pro použití v prostředí s nebezpečím výbuchu se prosím podívejte na Ex certifikát,
který je nedílnou součástí dokumentace výrobku.